UNIVERZITET U SARAJEVU – PRAVNI FAKULTET 
Sarajevo, 06.03.2020. godine

OBNOVA/UPIS GODINE NA TREĆEM CIKLUSU STUDIJA U AKADEMSKOJ 2019/20. GODINI  
OBNOVA SE VRŠI OD 09.03. – 20.03.2020. GODINE 
OD 10:00-12:00 SATI

Obnova/upis godine  i upis odnosi se na studente prvi put upisane na III ciklus studija akademske 2012/13., 2014/15. i 2016/17. godine.

Za upis treba dostaviti:
1. INDEX 
     2.  DVA POPUNJENA PRIJAVNA I SEMESTRALNI LIST (KUPUJU 
          SE U REKTORATU, III SPRAT, DESNO)

3. PRIZNANICA NA UPLAĆENI IZNOS: 3.000,00 KM 
4. UPLATNICE NA IME UPLATE TROŠKOVA isss.ba
INSTRUKCIJE O NAČINU UPLATA STUDENATA

Primalac: JR TREZOR KANTONA SARAJEVU

                 UNIVERZITET U SARAJEVU

Broj računa primaoca: 1411965320008475
Svrha doznake/uplate: Pronaći u donjoj tabeli

Na uplatnici OBAVEZNO navesti :

· Vrstu prihoda prema svrhi uplate iz donje tabele,

· Poziv na broj prema svrhi uplate iz donje tabele,

· Budžetsku organizaciju iz donje tabele,

· Šifru Općine/Opštine 077.

	Redni broj
	Svrha uplate
	Vrsta prihoda
	Poziv na broj
	Budžetska

organizacija     
	Iznos u KM

	1.
	Školarina III ciklus studija
	722631
	0000000030
	2104021
	3.000,00

	2.
	Naknada za razvoj informacionog sistema – isss.ba
	722429
	0000000021
	2104001
	10,00

	3.
	Korištenje informacionog

sistema- isss.ba
	722429
	0000000020
	2104021
	10,00


Za obnovu je potrebno uz index dostaviti popunjena 2 prijavna i 1 semestralni list i uplate za isss.ba (pod rednim brojem 2. i 3).




      SLUŽBA II i III CIKLUSA STUDIJA
